Seis meses, a partir de la fecha de for-

malización del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total:

Ciento veinte mil euros (120.000,00).
5. Garantía provisional: No se exige.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Ministerio de Ciencia y Tecnología.

b) Domicilio: P.o de la Castellana, 160, plan-

ta 3.a, Oficialía Mayor.

c) Localidad y código postal: Madrid, 28071.